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  Evetric Bond

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: Evetric Bond 668075AN
Availability: 10
Weight: 6.00g
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 5,400.00L  
  Ex Tax: 5,400.00L    

Short Description
Evetric bond është një bond adeziv self-etching.

Description
Evetric Bond është mjaft efikas dhe estetik. Kjo shishe, me adeziv self-etching mund të fërkohet në
strukturën e dhëmbit, shpërndahet me ajër dhe kurohet me drite polimerizuese shumë shpejt.

Indikacionet:

Veti të shkëlqyera të trajtimit falë nanofillerave

Rezultate restauruese estetike dhe të forta

Efikas dhe estetik për shkak të dy opsioneve të lidhjes

Veti të shkëlqyera të trajtimit për shkak të formimit të një shtrese homogjene

Restaurim afatgjatë, i qëndrueshëm me të gjithë klasat e zgavrës

 

Specification
Monitors
Display Technology
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